
 
 

 

Porano, 13/03/2024 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO  

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI  

RICERCA PRR.PN015.008 “CAROLINA: Impact of land use change on climate  

resilience of semi-natural grasslands”: 
 

A) “Assegni Professionalizzanti” 

 

Avviso di selezione n° IRET-02-2024-TR 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

       

IL DIRETTORE F.F. 

    

Visto l’art. 6 del bando per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca tipologia A) “Assegni 

Professionalizzanti” per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze del 

Sistema Terra e Tecnologie per l'Ambiente" da svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi 

Terrestri IRET del CNR che effettua ricerca nell'ambito del programma di ricerca “PRIN2022 PNRR 

“CAROLINA: Impact of land use change on climate resilience of seminatural grasslands” per la 

seguente tematica: “Valutazione della risposta funzionale della vegetazione e del pool microbico del 

suolo al cambiamento climatico e al cambio della gestione nelle praterie semi-naturali”, sotto la 

responsabilità scientifica della Dott.ssa Olga Gavrichkova. 

 

      DISPONE 

 

La nomina della Commissione giudicatrice, che risulta così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

Dott.ssa Olga Gavrichkova    I°  Ricercatore CNR IRET Porano 

Dott.ssa Silvia Portarena    Ricercatore CNR IRET Porano 

Dott.ssa Francesca Bretzel               Ricercatore CNR IRET Pisa 

 

 

Membri supplenti:  

 

Dott. ssa Serena Doni                  Ricercatore CNR IRET Pisa 

Dott.ssa Eleonora Peruzzi                 Ricercatore CNR IRET Pisa 

   

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo 

analogo sul sito del CNR www.urp.cnr.it.  

 

                            

                     Il Direttore f.f. 

              Dott. Carlo Calfapietra 


		2024-03-13T11:39:35+0100
	Carlo Calfapietra




